(
ГУ
)
[bookmark: _GoBack] (
ДА
) (
НЕТ
)ЛЬГОТА (ПРИ НАЛИЧИИ) ПОДТВЕРЖДАЕТСЯ ДОКУМЕНТОМ                                       Заявление подано:
 (
№ ____ / 01-35

в журнале
рег.
Дата / время

:

«___
__»___
_
____
____
 202
4
 г.
_
_
__
__ч.
__
_
_
_
_мин.
 ______
) (
ЛИЧНО
)
Директору   БОУ г. Омска « Гимназия № 139 »
М.С. Поминовой
От _________________________________________________________
                                   ФИО родителя / законного представителя полностью
Электронная почта (обязательно,  разборчиво):
 (
В ПРИКАЗ
Директор ________________                     /

М.С. Поминова

/
«__
__»___
_
____
___
__ 202
4
 г.
) ____________________________________________________________
Место регистрации (по паспорту):______________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
Паспорт: серия_____________№________________________________
 (
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ
№ _________ / 01-18-202
4
«__
__»___
_
____
___
__ 202
4
 г.
)Выдан______________________________________________________
____________________________________________________________
Дата выдачи паспорта:  «_____»_________________ __________ г.
                                  Заявление от   «____»_________________ 2024 г.

Прошу принять моего ребенка  ______________________________________________________________,                                                                                                                                                                  (ФИО ребенка)
«____» ______________ года рождения, родившегося ______________________ в _____ класс гимназии.
                                                                                                                      (место рождения)
1. На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке;
2. Даю   _____________________ на  психолого-педагогическое сопровождение моего ребенка
                             согласие/не согласие
2.1. Психологическое сопровождение ребенка включает в себя:
- психологическую диагностику;
- участие ребенка в развивающих занятиях;
- консультирование родителей (по желанию);
- при необходимости - посещение ребенком коррекционно-развивающих занятий.
2.2. Конфиденциальность информации может быть нарушена в следующих ситуациях:
- если ребенок сообщит о намерении нанести серьезный вред себе или другим лицам;
- если ребенок сообщит о жестоком обращении с ним или другими;
- если материалы индивидуальной работы будут затребованы правоохранительными органами;
О таких ситуациях Вы будете информированы.
2.3. Родители (законные представители) имеют право:
- обратиться к психологу гимназии по интересующему вопросу;
- отказаться от  психологического  сопровождения ребенка  (или  отдельных  его  компонентов указанных выше), предоставив психологу гимназии заявление об отказе на имя директора гимназии.
3. Даю ____________________________на участие моего сына (дочери)в общественно-полезном  труде.
                                  согласие/не согласие
4. С Уставом, лицензией, аккредитацией,  основной образовательной программой, реализующейся гимназией, ознакомлен (а).
5. Ответственность за безопасность и здоровье ребенка по пути в гимназию и домой беру на себя.
6. Данные родителей:

ФИО матери _______________________________
___________________________________________
Место работы_______________________________

Должность_________________________________

Контактный телефон_________________________
ФИО отца  ________________________________
__________________________________________
Место работы _____________________________

Должность_________________________________

Контактный телефон________________________

__________             ___________________________________________________
      (подпись)                                       (инициалы, фамилия родителя (законного представителя), подавшего заявление)